
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     29.04.2025                                                                                          №    503                   
О  внесении  изменений   в   постановление 
администрации района от 27.08.2013 № 963  
 

  
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район  Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление администрации района от  27.08.2013 № 963 

«Об утверждении Положения о порядке создания, использования и 
восполнения резерва финансовых средств на предупреждение и ликвидацию 
чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании Вязниковский район» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству.». 
1.2. В приложении: 
1.2.1. Абзац второй раздела 2 «Основные задачи» изложить в следующей 

редакции: 
«- финансирование работ по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возникающих 
на территории Вязниковского района;». 

1.2.2. В пункте 3.3. раздела 3 «Создание и использование резерва 
финансовых средств»: 

1.2.2.1. В подпункте в) цифры «550» и «250» заменить цифрами «913» и 
«415» соответственно. 

1.2.2.2. Дополнить абзацем девятым следующего содержания:  
 «Средства из резерва финансовых средств могут использоваться для 

предупреждения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
при введении режима повышенной готовности.». 

 
 



 2 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


